2024 年 11 月 5日

各位

                               カネク株式会社

通年「ノーネクタイ」実施のお知らせ

 弊社では毎年 5 月から 10 月までの期間、省エネルギーによる環境負荷の軽減を図る

ため、夏季の「クールビズ」を実施しておりますが、より一層の環境問題への配慮と働

きやすい環境づくりを推進するため、通年での「ノーネクタイ」を実施させていただき

ます。

 TPO をわきまえるとともに、節度ある服装を心掛けるよう充分配慮し、引き続き安心・

安全な商品とより良いサービスの提供に努めてまいります。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 また、弊社ご来社の際にも、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上

げます。

以上